

地域再生計画の変更の認定申請書（新旧対照表）

新	旧
<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>1～3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標 (中略)</p> <p>(目標1) 污水处理施設の整備(污水处理人口普及率を67.1%から76.9%に向上)</p> <p>(目標2) <u>観光資源の創出による観光客の誘致(観光宿泊者135,000人を148,500人に増加)</u></p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 <u>污水处理施設整備交付金を活用し、公共下水道(昭和51年1月認可)、個人設置型浄化槽及び農業集落排水施設(平成14年5月採択)の整備を促進して、市内全域の生活環境の改善を図る。</u></p> <p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業 污水处理施設整備交付金を活用する事業 <u>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。</u> <u>なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道・・・昭和51年1月に事業認可 ・農業集落排水・・・平成14年5月に事業採択の通知を国より受けている。 <p>[事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・いずれも白石市 <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道、農業集落排水施設、浄化槽(個人設置型) <p>[事業区域]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道(白石市福岡長袋・深谷地区、大平中目地区、大鷹沢三沢地区、市街地地区) ・農業集落排水施設(白石市越河地区) ・浄化槽(公共下水道及び農業集落排水地区を除く市内全域) 	<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>1～3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標 (中略)</p> <p>(目標) 污水处理施設の整備(污水处理人口普及率を67.1%から76.9%に向上)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 污水处理施設整備交付金を活用し、公共下水道(昭和51年1月認可済み)及び個人設置型浄化槽の污水处理施設の整備を促進して、市内全域の生活環境の改善を図る。</p> <p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業 污水处理施設整備交付金を活用する事業</p> <p>[事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・白石市 <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道、浄化槽(個人設置型) <p>[事業区域]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道(白石市福岡長袋・深谷地区、大平中目地区、大鷹沢三沢地区) ・浄化槽(公共下水道及び農業集落排水地区を除く市内全域)

新	旧
<p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 平成17年度～21年度 ・農業集落排水施設 平成18年度～19年度 ・浄化槽（個人設置型） 平成17年度～21年度 <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 200 10,000m 処理人口 1,300人 ・農業集落排水施設 150～200 5,400m 処理場 1カ所 処理人口 1,770人 ・浄化槽（個人設置型） 185基 処理人口 555人 <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 事業費1,050,000千円 (うち、交付金525,000千円) 農業集落排水施設 事業費1,111,000千円 (うち、交付金555,500千円) 浄化槽（個人設置型） 事業費76,455千円 (うち、交付金25,485千円) 合計 事業費2,237,455千円 (うち、交付金1,105,985千円) <p>5 - 3 その他の事業 (中略)</p> <p>5 - 3 - 2 基本方針に掲げられた支援措置によらない独自の取組み (1) 薬師堂ホテルの里を守る会の活動 (略)</p> <p>(2) 市内一斉クリーン作戦事業 (略)</p> <p>6～8 (略)</p>	<p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 平成17年度～21年度 ・浄化槽（個人設置型） 平成17年度～21年度 <p>[事業量]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 200 14,700m 処理人口 1,300人 ・浄化槽（個人設置型） 5人槽 40基 7人槽 120基 10人槽 25基 処理人口 555人 <p>[整備費]</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 1,343,545千円 (うち、単独 393,545千円) (うち、国費 475,000千円) 浄化槽（個人設置型） 76,455千円 (うち、国費 25,485千円) 合計 1,420,000千円 (うち、単独 393,545千円) (うち、国費 500,485千円) <p>5 - 3 その他の事業 (中略)</p> <p>5 - 3 - 2 基本方針に掲げられた支援措置によらない独自の取組み (1) 農業集落排水事業 (略)</p> <p>(2) 薬師堂ホテルの里を守る会の活動 (略)</p> <p>(3) 市内一斉クリーン作戦事業 (略)</p> <p>6～8 (略)</p>